岡山県公安委員会告示第 号

1
神奈川県厚木市中町二丁目７番１０号

株式会社オーイズミ
（代表取締役　大泉　秀治）

回胴式遊技機 ＳライライエイサーＥＸ－３０ 株式会社オーイズミ ０Ｓ１２４８
公示の日（令和3年10月4
日）から３年間

151

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年10月4日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

6
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社藤商事
（代表取締役　井上　孝司）

ぱちんこ遊技機 Ｐとある科学の超電磁砲ＦＳＢ 株式会社藤商事 １Ｐ０９８３
公示の日（令和3年10月11
日）から３年間

155

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年10月11日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
愛知県一宮市高田字池尻１番地

株式会社コナミアミューズメント
（代表取締役　沖田　勝典）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ戦国コレクションＡＮ 株式会社コナミアミューズメント １Ｐ０５４１
公示の日（令和3年10月11
日）から３年間

ＰＪ－ＲＵＳＨ　ＨＳＪ－Ｓ 株式会社ジェイビー １Ｐ１０１０
公示の日（令和3年10月11
日）から３年間

公示の日（令和3年10月11
日）から３年間

公示の日（令和3年10月11
日）から３年間

公示の日（令和3年10月11
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ジェイビー
（代表取締役　富山　一郎）

ぱちんこ遊技機

5

東京都江東区有明三丁目７番２６号有明
フロンティアビルＡ棟

株式会社エレコ
（代表取締役　田中　敬幸）

回胴式遊技機

3
大阪市中央区島之内一丁目２２番１７号

ネット株式会社
（代表取締役　国本　貴志）

回胴式遊技機 Ｓシンデレラ×ブレイド４ＮＡ ネット株式会社 １Ｓ０８３９

Ｓ／バーサスリヴァイズ／ＨＳ 株式会社エレコ １Ｓ１１６３

4

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

ぱちんこ遊技機 Ｐデビルメイクライフォー２ＭＤ 株式会社メーシー １Ｐ０９２５

岡山県公安委員会告示第 号

156

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年10月18日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
愛知県一宮市高田字池尻１番地

株式会社グレードワン
（代表取締役　奥秋　政人）

回胴式遊技機 ＳハイスクールＤ×Ｄ２ＧＴ 株式会社グレードワン １Ｓ０３４８
公示の日（令和3年10月18
日）から３年間

公示の日（令和3年10月18
日）から３年間

3
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ００９　ＲＥ：ＣＹＢＯＲＧ　Ｎ３－Ｋ 株式会社ニューギン １Ｐ０９７１
公示の日（令和3年10月18
日）から３年間

2
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地

株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ天才バカボン６ＦＮ－Ｔ 株式会社大一商会 １Ｐ０７６４

6
岡山市南区福富東二丁目２０番６号

山佐ネクスト株式会社
（代表取締役　佐野　詳一）

回胴式遊技機 ＳリノＳＰＹＴＭＭ 山佐ネクスト株式会社 １Ｓ０２５２

公示の日（令和3年10月18
日）から３年間

5
岡山市南区福富東二丁目２０番６号

山佐ネクスト株式会社
（代表取締役　佐野　詳一）

回胴式遊技機 ＳスターパルサーＹＴＣＣ 山佐ネクスト株式会社 １Ｓ００３８
公示の日（令和3年10月18
日）から３年間

4
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地

株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ真・花の慶次２Ｎ２－Ｘ１ 株式会社ニューギン ０Ｐ０７７２

公示の日（令和3年10月18
日）から３年間

公示の日（令和3年10月18
日）から３年間

公示の日（令和3年10月18
日）から３年間

公示の日（令和3年10月18
日）から３年間

回胴式遊技機 Ｓ戦姫絶唱シンフォギア　勇気の歌ＮＡＴ　Ｇ 株式会社三共 １Ｓ１２８０

9
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

回胴式遊技機 Ｓマクロスフロンティア４Ｎ　Ｒ 株式会社三共 １Ｓ１００７

7
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 Ｐとある魔術の禁書目録　Ｌｉｇｈｔ　ＪＶＡ 株式会社ＪＦＪ １Ｐ０８２６

東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
株式会社三共

（代表取締役　石原　明彦）
8

岡山県公安委員会告示第 号

160

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年10月25日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐｙｅｓ！高須クリニックＳＨ３ 豊丸産業株式会社 １Ｐ０８６４
公示の日（令和3年10月25
日）から３年間

公示の日（令和3年10月25
日）から３年間

3
名古屋市中区錦三丁目２４番４号

京楽産業．株式会社
（代表取締役　榎本　善紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐぱちんこ乃木坂４６ＫＪ２ 京楽産業．株式会社 １１００５９
公示の日（令和3年10月25
日）から３年間

2
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐコマコマ倶楽部ｗｉｔｈ坂本冬美Ｌ３ 豊丸産業株式会社 １Ｐ０９９２

公示の日（令和3年10月25
日）から３年間

5

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐ北斗の拳８究極乱世ＳＳＦ サミー株式会社 １Ｐ１０３８
公示の日（令和3年10月25
日）から３年間

4
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号

株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

回胴式遊技機 Ｓ聖闘士星矢冥王復活ＪＨ 株式会社三洋物産 １Ｓ０８７５

公示の日（令和3年10月25
日）から３年間

7

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

回胴式遊技機 Ｓ　アラジンクラシック　ＫＦ 株式会社銀座 １Ｓ１０６１
公示の日（令和3年10月25
日）から３年間

6

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 Ｐデジハネ蒼天の拳双龍ＧＳＢ 株式会社銀座 １Ｐ０９０２